

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 01-24-06X
Stavba: Dobruška

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 15. 1. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			396 067,33
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 396 067,33	Výše daně 83 174,14
	12,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		479 241,47

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 01-24-06X

Stavba: Dobruška

Místo: 1321 - 27

Datum: 15. 1. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		396 067,33	479 241,47
ZL V	oprava opěrné zdi plotu	396 067,33	479 241,47

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dobruška

Objekt:

oprava opěrné zdi plotu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

15. 1. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

396 067,33

DPH základní
snížená

Základ daně

396 067,33

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

83 174,14

0,00

Cena s DPH

v CZK

479 241,47

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dobruška

Objekt:

oprava opěrné zdi plotu

Místo:

Datum:

15. 1. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

396 067,33

HSV - Práce a dodávky HSV

305 134,62

1 - Zemní práce

45 116,93

2 - Zakládání

207 532,30

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

46 335,25

998 - Přesun hmot

6 150,14

PSV - Práce a dodávky PSV

90 932,71

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

90 932,71

997 - Přesun sutě

80 698,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dobruška

Objekt:

oprava opěrné zdi plotu

Místo:

Datum: 15. 1. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

396 067,33

D HSV

Práce a dodávky HSV

305 134,62

D 1

Zemní práce

45 116,93

22	K	132112132	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně	m3	27,825	981,00	27 296,33	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

PP

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 nesoudržných

VV

26,5*1,5*0,7

27,825

32	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	27,000	88,20	2 381,40	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m

23	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhutněním ručně	m3	27,825	256,00	7 123,20	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PP

Zásyp sypáním z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

31	K	161151103	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 4 do 8 m	m3	27,000	141,00	3 807,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PP

Svislé přemístění výkopku strojně bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 při hloubce výkopu přes 4 do 8 m

30	K	167151101	Nakládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	27,000	167,00	4 509,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PP

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypání strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

D 2

Zakládání

207 532,30

27	K	15874787R	L profil PLANEX	ks	27,000	4 472,00	120 744,00	
----	---	-----------	-----------------	----	--------	----------	------------	--

PP

L profil PLANEX

VV

27

27,000

28	K	15874788R	Uložení L profilů PLANEX	ks	27,000	2 466,10	66 584,70	
----	---	-----------	--------------------------	----	--------	----------	-----------	--

PP

Uložení L profilů PLANEX

25	K	271922211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z betonového recyklatu	m3	2,120	1 430,00	3 031,60	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

PP

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z recyklatu betonového

VV

26,5*0,1*0,8

2,120

26	K	279311911	Základová zeď z betonu prostého tř. C 16/20	m3	4,240	4 050,00	17 172,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------	----------------

PP

Základové zdi z betonu prostého bez zvláštních nároků na vliv prostředí

VV

tr. C 16/20

26,5*0,8*0,2

4,240

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

46 335,25

24	K	961043111	Bourání základů z betonu proloženého kamenem	m3	6,360	2 600,00	16 536,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------	----------------

PP

Bourání základů z betonu proloženého kamenem

VV

26,5*0,3*0,8

6,360

29	K	962022491	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MC přes 1 m3	m3	17,225	1 730,00	29 799,25	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------	----------------

PP

Bourání zdiva nadzákladového kamenného na maltu cementovou, objemu přes 1 m3

VV

26,5*1,3*0,5

17,225

D 998

Přesun hmot

6 150,14

21	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	14,336	429,00	6 150,14	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---------------------------------------	---	--------	--------	----------	----------------

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m

D PSV

Práce a dodávky PSV

90 932,71

D 711

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

90 932,71

8	K	711161274	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové fólie výška nopy do 20 mm	m2	42,400	86,30	3 659,12	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

PP

Provedení izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií na ploše svislé S

VV

výška nopy do 20 mm

1,6*26,5

42,400

9	M	28323010	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopy 20mm	m2	51,770	127,00	6 574,79	CS ÚRS 2025 01
---	---	----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PP

fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopy 20mm

VV

42,4*1,221 *Přepočtené koeficientem množství

51,770

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	997		Přesun sutě				80 698,80	
33	K	997006005	Drcení stavebního odpadu ze zdiva z cihel a kamene s dopravou do 100 m a naložením	t	57,055	92,20	5 260,47	CS ÚRS 2025 01
	PP		Úprava stavebního odpadu drcení s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením do drátěho zařízení ze zdiva cihelného, kamenného a smíšeného					
19	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	60,990	18,90	1 152,71	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
20	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	57,055	551,00	31 437,31	CS ÚRS 2025 01
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot					
18	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	57,055	751,00	42 848,31	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km					